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Nationale competitie deel 5
Zeist, 23-4-2022

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
23-4-2022 - 17:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zwemclub Zeist 1 Zwemclub Zeist 2:02.26 1:58.73
Jade van Berlo 08 32.51 Thijmen Willekes 07
Rosalie van Echtelt 08 Bas van Berlo 06

2. De Zwoer 1 De Zwoer 2:28.27 2:28.30
Sams Noori 06 34.00 Jeffrey Visser 08
Floor de Jong 07 Elise Boere 07

Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
23-4-2022 - 17:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elles Becker Zwemclub Zeist 1:07.56 199600628 1:13.02 34.73 1:13.02
2. Charlotte Breukink De Zwoer 1:15.98 200402814 1:15.69 35.22 1:15.69
3. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 1:23.26 200403158 1:22.05 37.19 1:22.05
4. Renske Eilers Zwemvereniging Hoogland NT 198806072 1:25.17 37.50 1:25.17
5. Hester Meijer Zwemvereniging Hoogland 1:28.74 199805186 1:27.14 40.23 1:27.14
6. Yvette Meijer Zwemvereniging Hoogland NT 199706590 1:27.15 39.00 1:27.15
7. Nina Snippe Zwemvereniging Hoogland 1:26.52 200203482 1:31.40 40.64 1:31.40
8. Sanne Smouter Zwemvereniging Hoogland NT 198907540 1:47.62 48.30 1:47.62

AFGEM Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist 1:25.02 200103492
AFGEM Esmee Dijkstra Zwemvereniging Hoogland 1:22.98 200400928
AFGEM Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 1:12.62 199506824
AFGEM J. van Omme - van Veen Zwemvereniging Hoogland 1:10.49 199603192
AFGEM Nathalie Hulst De Zwoer 1:28.43 200502576

Programmanr. 4 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
23-4-2022 - 17:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 1:02.78 199505177 1:02.22 1:02.22
2. Menno Bas Zwemclub Zeist 1:09.00 199902947 1:07.38 31.21 1:07.38
3. Dennis de Groot De Zwoer 1:17.72 198300785 1:15.51 33.76 1:15.51
4. Karlo Kok Zwemvereniging Hoogland 1:17.30 199101265 1:18.30 34.75 1:18.30

NG.ZA Faust Ruitenbeek Zwemvereniging Hoogland 1:26.97 200004763
AFGEM Timo Dekkers Zwemclub Zeist 1:18.91 200301523

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2022 - 17:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Gia Hân Vu De Zwoer 1:16.28 200503438 1:15.71 34.76 1:15.71
2. Mariëlle Visser De Zwoer 1:14.95 200500730 1:17.12 33.69 1:17.12
3. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 1:20.70 200502672 1:20.06 35.97 1:20.06
4. Brittney Hahn Zwemclub Zeist 1:25.15 200500722 1:22.92 36.92 1:22.92
5. Angelina Bos De Zwoer NT 200604964 1:40.76 45.71 1:40.76

DIS Janna Meijers De Zwoer NT 200603476
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Nationale competitie deel 5
Zeist, 23-4-2022

Programmanr. 8 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2022 - 17:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 1:09.41 200400197 1:07.91 31.88 1:07.91
2. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland 1:11.64 200603299 1:10.34 31.71 1:10.34
3. Marcus Fabriek De Zwoer 1:13.66 200402863 1:15.74 34.97 1:15.74

DIS Juriaan Eschauzier De Zwoer 1:14.78 200503513
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
23-4-2022 - 17:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robyn van Bers De Zwoer 47.93 201100792 46.75
2. Annalin van Buiten De Zwoer 50.88 201001984 50.41 FJ 1
3. Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 52.27 200902262 50.41 FJ 2
4. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 56.08 200901814 52.66
5. Claudia Moes Zwemclub Zeist 49.53 201100786 52.81
6. Daniëlle Bos De Zwoer 55.04 200902946 53.19
7. Fenna Hilbrant Zwemclub Zeist NT 200904034 55.25
8. Yasmina Ben Ajiba Zwemclub Zeist NT 201102748 56.82
9. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 1:02.93 201000946 1:03.37

DIS Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 49.43 200902240
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Perle Borsje De Zwoer 1:00.80 201000904
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Maaike Mouthaan De Zwoer 55.00 201000858

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
23-4-2022 - 17:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 42.94 200903337 41.41
2. Vijay Pultoo De Zwoer 45.76 200901989 45.08
3. Lucas Willekes Zwemclub Zeist 46.52 201002481 47.11
4. Jeffrey Visser De Zwoer 48.12 200800905 49.50
5. Yunus de Langen Zwemclub Zeist NT 201002747 49.71
6. Anton Helsdingen De Zwoer 53.09 200802603 49.97
7. Gopal Hendrikse Zwemclub Zeist NT 200903561 52.20
8. Kito Dekkers Zwemclub Zeist 55.32 200803541 52.59
9. Minko Hulscher Zwemclub Zeist NT 200803693 52.65
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Programmanr. 13 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
23-4-2022 - 17:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Vera Geutjes De Zwoer 1:50.25 201101098 1:44.44 47.83 1:44.44

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Jacob Brummelhuis De Zwoer 1:58.39 201200743 1:35.79 44.25 1:35.79
2. Fenno Muis De Zwoer 1:58.87 201101999 1:45.29 51.00 1:45.29

Programmanr. 14 25m schoolslag Minioren 4 en jonger
23-4-2022 - 17:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en jonger, Meisjes

1. Lenny Bokkers De Zwoer 25.50 201300390 25.69
DIS Jennifer Bos De Zwoer 28.52 201300912

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Minioren 4 en jonger, Jongens

1. Boris Helsdingen De Zwoer 28.95 201300615 28.66
AFGEM Devy Mouthaan De Zwoer 31.80 201300245

Programmanr. 16 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
23-4-2022 - 17:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 1:33.23 200804448 1:21.57 38.63 1:21.57
2. Ifke Stam Zwemvereniging Hoogland 1:21.68 200800374 1:24.63 41.69 1:24.63
3. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 1:31.50 200803934 1:26.39 42.00 1:26.39
4. Elise Boere De Zwoer 1:33.91 200703948 1:30.03 46.66 1:30.03
5. Fleur Siegers Zwemvereniging Hoogland 1:47.96 200804152 1:41.75 49.43 1:41.75
6. Brita van der Woude Zwemvereniging Hoogland 1:49.53 200802622 1:42.76 49.34 1:42.76
7. Floor de Jong De Zwoer 1:45.83 200703490 1:47.43 52.82 1:47.43

AFGEM Josephine Bink Zwemclub Zeist NT 200804392
AFGEM Nour Bakhoti De Zwoer NT 200903332

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
23-4-2022 - 17:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 1:23.09 200601193 1:17.76 38.39 1:17.76
2. Calvin Groeneveld Zwemclub Zeist 1:20.92 200603787 1:17.88 37.38 1:17.88
3. Sams Noori De Zwoer 1:39.21 200603403 1:37.12 49.23 1:37.12
4. Casper Hulst De Zwoer 1:46.96 201000605 1:47.62 56.12 1:47.62

DIS Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 1:24.43 200703077
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Teun Veeneman De Zwoer 1:55.67 200900553
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Zeist, 23-4-2022

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-4-2022 - 17:34 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zwemclub Zeist 1 Zwemclub Zeist 1:57.78 1:55.93
Rosalie van Echtelt 08 30.21 Meera van Berlo 05 30.85
Bas van Berlo 06 27.72 Rick Dijkhuizen 04 27.15

2. De Zwoer 1 De Zwoer 1:59.77 2:03.19
Mariëlle Visser 05 30.72 Gia Hân Vu 05 30.14
Juriaan Eschauzier 05 27.02 Sams Noori 06 35.31

3. Zwemvereniging Hoogl 1 Zwemvereniging Hoogland 2:03.43 2:04.59
Brita van der Woude 08 37.96 Sijmon van der Woude 06 27.35
Ifke Stam 08 32.44 Auke Gielen 04 26.84

Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Senioren open
23-4-2022 - 17:57 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zwemvereniging Hoogl 1 Zwemvereniging Hoogland 4:23.52 4:28.38
Anne-Irene Ducheine 95 34.04 1:10.59 Yuri van Omme 85 30.19 1:05.19
Bas Dries 95 30.73 1:05.96 Renske Eilers 88 31.32 1:06.64

2. De Zwoer 1 De Zwoer 4:36.54 4:40.75
Juriaan Eschauzier 05 32.65 1:07.57 Mariëlle Visser 05 34.20 1:16.95
Dennis de Groot 83 34.50 1:13.88 Charlotte Breukink 04 29.72 1:02.35

3. Zwemclub Zeist 1 Zwemclub Zeist 4:37.35 4:43.89
Aramis Bronneberg 04 38.34 1:18.40 Elles Becker 96 33.68 1:03.64
Menno Bas 99 33.27 1:12.32 Rick Dijkhuizen 04 38.67 1:09.53

4. Zwemvereniging Hoogl 2 Zwemvereniging Hoogland 5:04.74 5:04.24
Nina Snippe 02 38.18 1:20.30 Eric Kalee 90 31.66 1:11.25
Yvette Meijer 97 42.57 1:31.10 Rutger Stam 81 28.38 1:01.59

Programmanr. 25 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2022 - 18:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Annalin van Buiten De Zwoer 2:59.36 201001984 2:58.68 42.04 1:29.64 2:17.17 2:58.68
2. Amelie Kieboom Zwemclub Zeist NT 200902262 3:00.39 40.70 1:27.96 2:16.27 3:00.39
3. Robyn van Bers De Zwoer NT 201100792 3:00.96 40.49 1:26.78 2:15.55 3:00.96
4. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 4:08.79 200901814 3:15.09 43.71 1:33.31 2:25.57 3:15.09
5. Daniëlle Bos De Zwoer 3:14.60 200902946 3:17.07 43.57 1:32.78 2:25.28 3:17.07
6. Perle Borsje De Zwoer 3:32.10 201000904 3:32.07 46.67 1:42.33 2:38.93 3:32.07
7. Fenna Hilbrant Zwemclub Zeist NT 200904034 3:44.64 45.46 1:41.50 2:42.75 3:44.64
8. Claudia Moes Zwemclub Zeist 3:43.12 201100786 3:46.35 48.60 1:46.52 2:47.95 3:46.35
9. Esmee van Harten Zwemclub Zeist NT 201000946 3:50.62 50.96 1:51.46 2:52.50 3:50.62

10. Yasmina Ben Ajiba Zwemclub Zeist NT 201102748 3:52.44 48.68 1:47.82 2:50.12 3:52.44
DIS Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist NT 200902240

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Maaike Mouthaan De Zwoer 3:42.51 201000858
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Zeist, 23-4-2022

Programmanr. 27 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
23-4-2022 - 18:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 2:57.27 200903337 2:48.68 37.74 1:19.86 2:04.83 2:48.68
2. Vijay Pultoo De Zwoer 3:02.39 200901989 3:02.28 39.32 1:25.91 2:13.91 3:02.28
3. Minko Hulscher Zwemclub Zeist NT 200803693 3:02.48 40.13 1:27.26 2:17.29 3:02.48
4. Jeffrey Visser De Zwoer 3:06.91 200800905 3:05.93 42.23 1:31.45 2:19.45 3:05.93
5. Anton Helsdingen De Zwoer 3:09.47 200802603 3:13.28 44.07 1:34.13 2:25.22 3:13.28
6. Yunus de Langen Zwemclub Zeist NT 201002747 3:16.00 46.41 1:37.91 2:29.63 3:16.00
7. Lucas Willekes Zwemclub Zeist 3:25.12 201002481 3:31.24 45.85 1:39.87 2:36.95 3:31.24
8. Kito Dekkers Zwemclub Zeist NT 200803541 3:36.46 46.75 1:42.07 2:39.82 3:36.46
9. Gopal Hendrikse Zwemclub Zeist NT 200903561 3:38.20 48.85 1:43.42 2:41.74 3:38.20

10. Casper Hulst De Zwoer 3:46.39 201000605 3:43.70 51.38 1:50.98 2:51.76 3:43.70

Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2022 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Gia Hân Vu De Zwoer 1:17.54 200503438 1:16.55 34.49 1:16.55
2. Brittney Hahn Zwemclub Zeist 1:17.46 200500722 1:16.83 35.90 1:16.83
3. Mariëlle Visser De Zwoer 1:15.93 200500730 1:17.22 34.56 1:17.22
4. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 1:20.30 200502672 1:18.00 37.16 1:18.00
5. Angelina Bos De Zwoer 1:37.25 200604964 1:33.46 45.50 1:33.46
6. Janna Meijers De Zwoer 1:39.55 200603476 1:37.27 45.50 1:37.27

Programmanr. 31 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
23-4-2022 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 1:10.26 200400197 1:09.09 32.12 1:09.09
2. Juriaan Eschauzier De Zwoer 1:10.08 200503513 1:09.35 31.31 1:09.35
3. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland 1:10.87 200603299 1:10.63 31.97 1:10.63
4. Marcus Fabriek De Zwoer 1:14.99 200402863 1:17.11 35.89 1:17.11

Programmanr. 32 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
23-4-2022 - 18:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlotte Breukink De Zwoer 27.78 200402814 28.28
2. Elles Becker Zwemclub Zeist 29.63 199600628 29.86
3. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 29.53 199506824 30.19
4. Renske Eilers Zwemvereniging Hoogland 30.24 198806072 30.49 FJ 1
5. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 30.19 200403158 30.49 FJ 2
6. Yvette Meijer Zwemvereniging Hoogland 33.05 199706590 32.34
7. Hester Meijer Zwemvereniging Hoogland 35.38 199805186 32.41
8. Nina Snippe Zwemvereniging Hoogland 32.50 200203482 33.32
9. Sanne Smouter Zwemvereniging Hoogland 35.17 198907540 34.88

AFGEM Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist 32.32 200103492
AFGEM Esmee Dijkstra Zwemvereniging Hoogland 34.89 200400928
AFGEM Jamilla van Omme - van Veen Zwemvereniging Hoogland 30.58 199603192
AFGEM Tiffany Tsui Zwemvereniging Hoogland 42.56 197401110
AFGEM Nathalie Hulst De Zwoer 30.89 200502576
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Programmanr. 33 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
23-4-2022 - 18:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 23.81 199505177 23.94
2. Menno Bas Zwemclub Zeist 26.31 199902947 26.39
3. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 26.38 198501887 26.74
4. Rutger Stam Zwemvereniging Hoogland 26.47 198102463 27.84
5. Dennis de Groot De Zwoer 28.55 198300785 28.08
6. Karlo Kok Zwemvereniging Hoogland 28.76 199101265 29.17
7. Eric Kalee Zwemvereniging Hoogland 29.17 199005307 29.80

NG.ZA Faust Ruitenbeek Zwemvereniging Hoogland 29.89 200004763
AFGEM Timo Dekkers Zwemclub Zeist 29.10 200301523

Programmanr. 35 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
23-4-2022 - 18:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 31.17 200804448 30.12
2. Ifke Stam Zwemvereniging Hoogland 32.63 200800374 31.95
3. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 33.18 200803934 32.53
4. Elena Zwart Zwemvereniging Hoogland 38.89 200704608 37.41
5. Elise Boere De Zwoer 36.29 200703948 37.96
6. Brita van der Woude Zwemvereniging Hoogland 39.83 200802622 38.04
7. Floor de Jong De Zwoer 38.21 200703490 38.62
8. Fleur Siegers Zwemvereniging Hoogland 39.58 200804152 39.03

AFGEM Josephine Bink Zwemclub Zeist 42.56 200804392
AFGEM Nour Bakhoti De Zwoer 43.61 200903332

Programmanr. 37 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
23-4-2022 - 18:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 28.45 200601193 27.83
2. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 29.46 200703077 27.89
3. Calvin Groeneveld Zwemclub Zeist 32.36 200603787 31.29
4. Sams Noori De Zwoer 34.72 200603403 35.56
5. Teun Veeneman De Zwoer 42.15 200900553 39.27
6. Casper Hulst De Zwoer 45.65 201000605 45.66

Programmanr. 38 100m wisselslag Minioren 6 en jonger
23-4-2022 - 18:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Fenno Muis De Zwoer NT 201101999 2:05.25 1:02.65 2:05.25
DIS Jacob Brummelhuis De Zwoer NT 201200743 1:51.77 52.94 1:51.77

WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.
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Programmanr. 38, 100m wisselslag

Minioren 4 en 5, Meisjes

DIS Vera Geutjes De Zwoer NT 201101098
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Programmanr. 39 50m rugslag Minioren 4 en jonger
23-4-2022 - 18:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en jonger, Jongens

1. Boris Helsdingen De Zwoer NT 201300615 1:09.67
AFGEM Devy Mouthaan De Zwoer 1:20.65 201300245

Minioren 4 en jonger, Meisjes

1. Lenny Bokkers De Zwoer 54.16 201300390 48.63
2. Jennifer Bos De Zwoer NT 201300912 56.35

Programmanr. 40 Gemengd, 8 x 50m vrije slag Senioren open
23-4-2022 - 18:43 Zie voor volgorde de bepalingen Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zwemclub Zeist 1 Zwemclub Zeist 4:07.75 4:04.44
Hessel Wachter 09 34.70 Rick Dijkhuizen 04 27.06
Amelie Kieboom 09 36.90 Meera van Berlo 05 30.97
Bas van Berlo 06 28.11 Menno Bas 99 26.79
Rosalie van Echtelt 08 30.50 Elles Becker 96 29.41

2. De Zwoer 1 De Zwoer 4:14.00 4:21.46
Vijay Pultoo 09 34.40 Juriaan Eschauzier 05 27.30
Annalin van Buiten 10 35.67 Mariëlle Visser 05 30.63
Jeffrey Visser 08 38.00 Dennis de Groot 83 28.67
Elise Boere 07 38.33 Charlotte Breukink 04 28.46

3. De Zwoer 2 De Zwoer 4:44.20 4:47.32
Teun Veeneman 09 39.30 Sams Noori 06 35.11
Daniëlle Bos 09 39.38 Gia Hân Vu 05 30.85
Anton Helsdingen 08 38.15 Marcus Fabriek 04 29.35
Floor de Jong 07 39.05 Janna Meijers 06 36.13


